

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 001 Stavba Rozhl'adňa pri lese

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Mill, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.4.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			48 474,19
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			48 474,19
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	48 474,19	11 149,06
Cena s DPH v EUR			59 623,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:IMPORT

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:Mill, s.r.o.

Dátum:10.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	48 474,19	59 623,25
2	Rozhľadňa pri lese	48 474,19	59 623,25
1	Rozhľadňa pri lese	48 474,19	59 623,25
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		48 474,19	59 623,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
001 Stavba Rozhl'adňa pri lese
Objekt:
2 - Rozhl'adňa pri lese
Časť:
1 - Rozhl'adňa pri lese

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ:
Mill, s.r.o.
Projektant:
GYGY - PROJEKT s.r.o.
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				48 474,19
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				48 474,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	48 474,19	23,00%	11 149,06	
Cena s DPH		v EUR		59 623,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednáv Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

001 Stavba Rozhľadňa pri lese

Objekt:

2 - Rozhľadňa pri lese

Časť:

1 - Rozhľadňa pri lese

Miesto:

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY - PROJEKT
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

48 474,19

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 799,81

1 - ZEMNE PRÁCE

1 299,06

2 - ZÁKLADY

2 773,50

5 - KOMUNIKÁCIE

1 426,62

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 300,63

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

38 255,00

762 - Konštrukcie tesárske

36 839,99

764 - Konštrukcie klampiarske

1 128,28

783 - Nátery

286,73

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 419,38

M21 - 155 Elektromontáže

1 109,18

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

310,20

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

48 474,19

ROZPOČET

Stavba:

001 Stavba Rozhľadňa pri lese

Objekt:

2 - Rozhľadňa pri lese

Časť:

1 - Rozhľadňa pri lese

Miesto:

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY - PROJEKT
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 474,19

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 799,81

D 1 ZEMNE PRÁCE

1 299,06

1	K	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	5,832	4,15	24,20
2	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,800	60,43	592,21
3	K	133202112	Hĺbenie šachiet horn. 3	m3	15,632	11,61	181,49
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	15,632	9,15	143,03
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	15,632	9,92	155,07
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	15,632	0,90	14,07
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,328	14,18	188,99

D 2 ZÁKLADY

2 773,50

8	K	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	1,960	57,30	112,31
9	K	275321311	Základové pätky zo železobetónu tr. C16/20	m3	9,737	109,90	1 070,10
10	K	275351217	Debnenie základových pátiok drevené tradičné, zhotovenie	m2	2,240	15,25	34,16
11	K	275351218	Debnenie základových pátiok drevené tradičné, odstránenie	m2	2,240	5,01	11,22
12	K	275362082	Výstuž základových pátiok zo zvarovaných sietí KARI, d 8 mm, rozmer oka 15 x 15 cm	m2	83,552	18,50	1 545,71

D 5 KOMUNIKÁCIE

1 426,62

13	K	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	29,160	4,89	142,59
14	K	564831111	Podklad zo štrkodrtu hr. 100 mm	m2	29,160	4,77	139,09
15	K	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	m2	29,160	18,84	549,37
16	M	592451900	Dlažba zámková hr. 60 mm šedá	m2	30,035	17,14	514,80
17	K	598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubíjadlom vibračným	m2	29,160	2,77	80,77

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 300,63

18	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,000	6,58	144,76
19	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	22,220	6,88	152,87
20	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	0,990	114,63	113,48
21	K	953943125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	kus	8,000	25,94	207,52
22	M	553000020	Oceľové konštrukcie - UPE 200, PL8-400x250, P5-300x50	kg	377,430	3,55	1 339,88
23	K	998012021	Presun hmôt výšky do 6 m	t	51,031	19,20	979,80
24	K	998012038	Pripl. za zväčšený presun do 5 km	t	51,031	7,10	362,32

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

38 255,00

D 762 Konštrukcie tesárske

36 839,99

25	K	762211140	Montáž schodiska priamočiar. š. ramena do 1,5 m z fošien bez podstupnic	m	12,600	23,62	297,61
26	M	6149A0159	Rebríkové schody drevené š.750mm vrátane náteru	m	12,600	299,57	3 774,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	762222141	Montáž zábradlia rovného, osová vzd. stĺpikov do 150 cm	m	68,750	21,51	1 478,81
28	M	605000003	Drevené zábradlie vrátane kotvenia oceľ. svorníkmi vrátane náteru	m	68,750	218,33	15 010,19
29	K	762313113	Montáž svorníkov dĺžky nad 300 do 450 mm	kus	24,000	4,44	106,56
30	M	311150120	Matica hranná presná 0214018G lisovaná 16	1000 ks	0,048	444,66	21,34
31	M	311212220	Podložka pod drevené konštrukcie 021727 otvor 18	1000 ks	0,048	271,72	13,04
32	M	553362640	Tyč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm	kus	24,000	4,63	111,12
33	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	19,600	6,61	129,56
34	M	605127340	Doska SM omietaná 1 24-32x170-240	m3	0,539	406,72	219,22
35	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,490	89,77	43,99
36	K	762521108	Položenie podláh z fošien hrubých neholovaných na zraz	m2	20,000	7,31	146,20
37	M	605125950	Fošňa SM omietaná 1 40 000-600	m3	0,880	463,97	408,29
38	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	0,800	7,68	6,14
39	K	762712110	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2	m	39,200	17,74	695,41
40	K	762712120	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	m	12,800	21,42	274,18
41	M	605151501	Hranol SM 1 600-800/5x16, 8x14, 8x16, 12x16, 10x20, 13x26.../	m3	0,692	406,33	281,18
42	K	762731120	Montáž priestor. viazaných konštr. z guľatiny nad 120 do 224 cm2	m	131,800	25,84	3 405,71
43	K	762731130	Montáž priestor. viazaných konštr. z guľatiny nad 224 do 288 cm2	m	77,000	29,23	2 250,71
44	K	762731150	Montáž priestor. viazaných konštr. z guľatiny nad 450 do 600 cm2	m	49,600	40,50	2 008,80
45	M	052182280	Guľatina ihličnatá SM/JD/D6 tr. 1, bez kôry do priemeru 320mm	m3	12,155	406,81	4 944,78
46	K	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	11,679	41,00	478,84
47	K	998762103	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	9,459	77,57	733,73
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 128,28
48	K	764.211	Krytina z hliníkového plechu zo zvitkov šírky 500mm	m2	19,600	57,15	1 120,14
49	K	998764103	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,089	91,49	8,14
D 783			Nátery				286,73
50	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	12,078	9,34	112,81
51	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	12,078	3,33	40,22
52	K	783627002	Náter drevených konštrukcií ADLER 1x impreg. + 2x Pullex Plus-Lasur (resp. adekvat. náhrada)	m2	12,078	11,07	133,70
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				1 419,38
D M21			155 Elektromontáže				1 109,18
53	K	210220021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	m	35,000	1,63	57,05
54	M	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	36,190	3,74	135,35
55	K	210220101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	26,000	10,31	268,06
56	M	3549000A00	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D8 [0,40kg/m]	kg	11,440	3,43	39,24
57	M	3549011A10	Podpera vedenia (FeZn) do dreva : PV 17, vrut (D8x100 +110)mm	kus	12,000	0,97	11,64
58	K	210220211	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 2m, upevnenie na strešný hrebeň, do dreva	kus	1,000	10,55	10,55
59	M	3549030A02	Tyč zachytávacia (FeZn) : JD 20, so závitom do dreva (D18x2000)mm	kus	1,000	17,42	17,42
60	M	3549030A70	- držiak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 4h, na krov, horný, pre tyče D18	kus	1,000	6,36	6,36
61	M	3549030A80	- strieška ochranná (FeZn) : OS 01, horná, otvor D20 (mm)	kus	1,000	2,48	2,48
62	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	4,000	5,30	21,20
63	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príloškou (2xM8)	kus	4,000	0,64	2,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	2,000	7,35	14,70
65	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	1,000	1,76	1,76
66	M	3549040A42	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňovaciu pásku 30x4 (4xM8)	kus	1,000	1,11	1,11
67	K	210220373	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do dreva	kus	1,000	17,60	17,60
68	M	3549060A01	Ochranný uholník (FeZn) : OU 1,7 m	kus	1,000	7,05	7,05
69	M	3549060A11	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU vr 2, s vrutom (D8x100 +205)mm	kus	2,000	1,80	3,60
70	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	%	10,110	4,81	48,66
71	K	999990300	Podružný materiál	%	10,110	3,03	30,66
72	K	999990360	Doprava materiálu	%	5,000	3,66	18,29
73	K	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	12,000	20,82	249,84
74	K	213291120	Práce na projektovej dokumentácii	EUR	150,000	0,96	144,00
D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach							310,20
75	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	30,000	7,50	225,00
76	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	30,000	2,84	85,20